
Performance Individual

Enduro de Cruz das Almas - Baiano Regularidade 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

13 / Elisio Reis Maciel Junior / Jegue

OVER 45 / 41 / 09:19:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas TM 250 4T

13

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.456 09:35:16 +2009:35:11 5s  º3 º

2 Tmp 3 0.705 09:35:36 +2009:35:31 5s  º3 º

3 Tmp 3 0.977 09:36:13 +17009:35:53 20s  º4 º

4 Tmp 3 1.192 09:36:35 +21009:36:11 24s  º2 º

5 Tmp 3 1.394 09:37:15 +45009:36:27 48s  º3 º

6 Tmp 3 1.658 09:37:48 +56009:36:49 59s  º3 º

7 Tmp 3 2.155 09:38:43 +70009:37:30 1m13s  º4 º

8 Tmp 3 2.423 09:39:05 +70009:37:52 1m13s  º4 º

9 Tmp 3 2.596 09:39:26 +77009:38:06 1m20s  º4 º

10 Tmp 4 2.910 09:39:52 +75009:38:34 1m18s  º4 º

11 Tmp 6 3.882 09:44:23 -6009:44:28 5s  º3 º

12 Tmp 8 0.268 09:45:33 0009:45:34 1s  º1 º

13 Tmp 8 0.660 09:46:23 0009:46:21 2s  º1 º

14 Tmp 8 0.839 09:46:52 +6009:46:43 9s  º2 º

15 Tmp 9 1.089 09:47:23 +5009:47:15 8s  º2 º

16 Tmp 9 1.206 09:47:39 +5009:47:31 8s  º2 º

17 Tmp 9 1.390 09:48:03 +4009:47:56 7s  º2 º

18 Tmp 11 1.819 09:51:27 0009:51:29 2s  º1 º

19 Tmp 13 3.553 09:54:17 +13009:54:01 16s  º5 º

20 Tmp 13 3.685 09:54:31 +16009:54:12 19s  º5 º

21 Tmp 13 3.817 09:54:45 +19009:54:23 22s  º5 º

22 Tmp 13 3.972 09:55:01 +21009:54:37 24s  º5 º

23 Tmp 15 0.090 09:55:37 +27009:55:07 30s  º5 º

24 Tmp 15 2.064 09:57:54 +9009:57:42 12s  º5 º

25 Tmp 16 2.169 09:58:10 +13009:57:54 16s  º5 º

26 Tmp 17 2.258 09:58:32 +23009:58:06 26s  º5 º

27 Tmp 18 2.359 09:58:46 +25009:58:18 28s  º3 º

28 Tmp 20 4.092 10:04:07 0010:04:10 3s  º1 º

29 Tmp 20 4.189 10:04:20 0010:04:22 2s  º1 º

30 Tmp 21 4.259 10:04:37 +3010:04:31 6s  º4 º

31 Tmp 21 4.350 10:05:05 +18010:04:44 21s  º5 º

32 Tmp 21 4.403 10:05:15 +21010:04:51 24s  º4 º

33 Tmp 21 4.465 10:05:27 +24010:05:00 27s  º4 º

34 Tmp 21 4.694 10:06:35 +60010:05:32 1m03s  º5 º

35 Tmp 21 4.849 10:07:01 +65010:05:53 1m08s  º6 º

36 Tmp 25 1.448 10:15:48 0010:15:46 2s  º1 º

37 Tmp 26 3.108 10:18:14 0010:18:13 1s  º2 º

38 Tmp 26 3.250 10:18:25 -18010:18:34 9s  º5 º

39 Tmp 27 3.906 10:19:52 +1010:19:48 4s  º3 º

40 Tmp 28 4.203 10:20:30 +10010:20:17 13s  º6 º

41 Tmp 28 4.489 10:21:04 +8010:20:53 11s  º5 º

42 Tmp 28 4.601 10:21:26 +15010:21:08 18s  º5 º

43 Tmp 28 4.729 10:21:58 +31010:21:24 34s  º5 º

44 Tmp 28 5.027 10:22:33 +27010:22:03 30s  º4 º

45 Tmp 28 5.197 10:22:55 +28010:22:24 31s  º4 º

46 Tmp 29 5.375 10:23:17 +27010:22:47 30s  º4 º

47 Tmp 32 0.961 10:29:32 0010:29:31 1s  º1 º

48 Tmp 32 1.541 10:30:22 0010:30:19 3s  º1 º

67 Tmp 35 0.183 10:38:38 0010:38:35 3s  º1 º

68 Tmp 35 0.417 10:39:05 +6010:38:56 9s  º5 º

69 Tmp 35 0.592 10:39:27 +13010:39:11 16s  º6 º

70 Tmp 35 0.711 10:39:47 +22010:39:22 25s  º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

71 Tmp 35 0.958 10:40:19 +32010:39:44 35s  º6 º

72 Tmp 35 1.310 10:40:58 +39010:40:16 42s  º6 º

73 Tmp 35 1.734 10:41:51 +54010:40:54 57s  º6 º

74 Tmp 36 2.141 10:59:36 +900010:41:40 17m56s  º6 º

75 Tmp 36 2.190 10:59:54 +900010:41:48 18m06s  º6 º

76 Tmp 36 2.316 11:00:24 +900010:42:07 18m17s  º6 º

77 Tmp 36 2.419 11:00:54 +900010:42:22 18m32s  º6 º

78 Tmp 36 2.677 11:01:34 +900010:43:01 18m33s  º6 º

79 Tmp 36 2.758 11:01:53 +900010:43:13 18m40s  º6 º

80 Tmp 36 2.915 11:02:27 +900010:43:37 18m50s  º6 º

81 Tmp 36 3.178 11:03:54 +900010:44:16 19m38s  º6 º

82 Tmp 36 3.343 11:04:26 +900010:44:41 19m45s  º6 º

83 Tmp 36 3.628 11:05:28 +900010:45:23 20m05s  º6 º

84 Tmp 36 3.964 11:06:37 +900010:46:14 20m23s  º6 º

85 Tmp 36 4.152 11:08:10 +900010:46:42 21m28s  º6 º

86 Tmp 40 0.299 11:13:43 +544011:04:36 9m07s  º6 º

87 Tmp 40 0.528 11:14:12 +553011:04:56 9m16s  º6 º

88 Tmp 40 0.734 11:14:44 +566011:05:15 9m29s  º6 º

89 Tmp 40 0.982 11:15:18 +578011:05:37 9m41s  º6 º

90 Tmp 40 1.285 11:15:53 +586011:06:04 9m49s  º6 º

91 Tmp 40 1.553 11:16:29 +598011:06:28 10m01s  º6 º

92 Tmp 40 1.828 11:17:30 +634011:06:53 10m37s  º6 º

93 Tmp 40 2.562 10:43:26 -1800011:07:59 24m33s  º6 º

94 Tmp 41 2.991 10:45:08 -1800011:08:49 23m41s  º6 º

95 Tmp 41 3.137 11:20:21 +669011:09:09 11m12s  º6 º

96 Tmp 41 3.274 11:20:56 +685011:09:28 11m28s  º6 º

97 Tmp 41 3.403 11:21:21 +692011:09:46 11m35s  º6 º

98 Tmp 41 3.500 11:21:48 +706011:09:59 11m49s  º6 º

107 Tmp 42 0.066 11:22:41 +745011:10:13 12m28s  º6 º

23105Total PPNum 13 16PG10PCZ0PenEtapa A

116 Tmp 57 2.250 12:15:51 +28012:15:20 31s  º3 º

117 Tmp 59 3.585 12:20:50 +144012:18:23 2m27s  º4 º

118 Tmp 59 3.705 --:--:-- +1800012:18:38  º6 º

119 Tmp 59 3.934 12:20:50 +99012:19:08 1m42s  º4 º

120 Tmp 59 4.010 12:21:15 +114012:19:18 1m57s  º3 º

121 Tmp 59 4.279 12:21:44 +109012:19:52 1m52s  º3 º

122 Tmp 59 4.800 12:22:51 +109012:20:59 1m52s  º4 º

123 Tmp 62 1.249 12:28:48 +8012:28:37 11s  º3 º

124 Tmp 63 1.533 12:29:20 +11012:29:06 14s  º4 º

125 Tmp 63 1.761 12:29:48 +16012:29:29 19s  º4 º

126 Tmp 63 2.116 12:30:27 +19012:30:05 22s  º4 º

127 Tmp 63 2.356 12:30:51 +19012:30:29 22s  º4 º

128 Tmp 63 2.538 12:31:15 +25012:30:47 28s  º4 º

129 Tmp 64 2.743 12:31:35 +25012:31:07 28s  º4 º

130 Tmp 64 2.992 12:38:01 +389012:31:29 6m32s  º5 º

131 Tmp 65 4.141 12:49:00 +900012:33:14 15m46s  º5 º

132 Tmp 66 4.310 12:49:32 +900012:33:31 16m01s  º5 º

133 Tmp 66 4.428 12:50:05 +900012:33:49 16m16s  º5 º

134 Tmp 66 4.840 12:52:15 +900012:34:51 17m24s  º5 º

135 Tmp 66 5.072 12:54:04 +900012:35:26 18m38s  º5 º

136 Tmp 66 5.301 12:54:39 +900012:36:00 18m39s  º5 º

137 Tmp 67 5.506 12:55:16 +900012:36:27 18m49s  º5 º

138 Tmp 68 0.527 12:57:16 +900012:37:50 19m26s  º5 º

139 Tmp 69 2.065 13:05:22 +900012:40:07 25m15s  º5 º

140 Tmp 70 2.254 13:06:02 +900012:40:29 25m33s  º5 º

141 Tmp 71 3.083 13:10:39 +900012:42:15 28m24s  º5 º
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Performance Individual

Enduro de Cruz das Almas - Baiano Regularidade 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

142 Tmp 71 3.308 13:11:14 +900012:42:40 28m34s  º5 º

143 Tmp 71 3.632 13:11:47 +900012:43:16 28m31s  º5 º

144 Tmp 71 3.882 13:12:25 +900012:43:45 28m40s  º5 º

145 Tmp 71 4.062 13:13:04 +900012:44:05 28m59s  º5 º

146 Tmp 71 4.398 13:14:28 +900012:44:43 29m45s  º5 º

147 Tmp 71 4.493 13:14:47 +900012:44:53 29m54s  º5 º

148 Tmp 72 0.124 13:16:17 +1800012:45:20 30m57s  º6 º

149 Tmp 72 0.253 13:16:53 +1800012:45:38 31m15s  º6 º

150 Tmp 74 0.510 13:18:32 +1800012:46:12 32m20s  º6 º

151 Tmp 74 0.640 13:19:02 +1800012:46:30 32m32s  º6 º

152 Tmp 74 0.766 13:19:26 +1800012:46:48 32m38s  º6 º

153 Canc 74 2.130 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

154 Tmp 78 1.861 13:36:13 +1800013:03:56 32m17s  º6 º

155 Tmp 81 2.132 13:36:58 +1800013:06:28 30m30s  º6 º

156 Tmp 81 2.252 13:10:27 +223013:06:41 3m46s  º5 º

157 Tmp 81 2.446 13:38:01 +1800013:07:02 30m59s  º6 º

158 Tmp 81 2.648 13:38:27 +1800013:07:23 31m04s  º6 º

159 Tmp 81 3.045 13:39:39 +1800013:08:05 31m34s  º6 º

160 Tmp 81 3.257 13:40:27 +1800013:08:28 31m59s  º6 º

161 Tmp 81 3.669 13:42:02 +1800013:09:11 32m51s  º6 º

162 Tmp 81 4.039 13:43:18 +1800013:09:50 33m28s  º6 º

163 Tmp 83 2.223 13:48:20 +1800013:15:41 32m39s  º6 º

164 Tmp 88 1.365 --:--:-- +1800013:23:20  º6 º

165 Tmp 88 1.791 --:--:-- +1800013:24:03  º6 º

166 Tmp 88 2.094 --:--:-- +1800013:24:33  º6 º

167 Tmp 90 0.104 --:--:-- +1800013:32:22  º6 º

168 Tmp 90 0.249 --:--:-- +1800013:32:40  º6 º

169 Tmp 90 0.379 --:--:-- +1800013:32:55  º5 º

170 Tmp 90 0.460 --:--:-- +1800013:33:05  º5 º

171 Tmp 90 0.603 --:--:-- +1800013:33:22  º6 º

172 Tmp 90 0.743 --:--:-- +1800013:33:39  º5 º

173 Tmp 90 0.919 --:--:-- +1800013:34:00  º5 º

174 Tmp 90 1.124 --:--:-- +1800013:34:25  º5 º

175 Tmp 90 1.436 --:--:-- +1800013:35:02  º6 º

176 Tmp 93 0.894 --:--:-- +1800013:45:52  º6 º

177 Tmp 93 1.483 --:--:-- +1800013:46:38  º6 º

178 Tmp 94 1.772 --:--:-- +1800013:47:01  º6 º

179 Tmp 94 1.889 --:--:-- +1800013:47:11  º5 º

180 Tmp 94 2.031 --:--:-- +1800013:47:24  º5 º

74238Total PPNum 13 16PG0PCZ0PenEtapa B

41nº 16A 32Tot PG 5º5ºPG 16 5ºPGB Col.
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Performance Individual

Enduro de Cruz das Almas - Baiano Regularidade 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

21 / Ricardo Oliveira de Queiroz / Ricksound

OVER 45 / 42 / 09:20:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador TM 300 2 TP

21

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.456 09:35:45 +1009:35:41 4s  º1 º

2 Tmp 3 0.705 09:36:02 0009:36:01 1s  º1 º

3 Tmp 3 0.977 09:36:34 +8009:36:23 11s  º2 º

4 Tmp 3 1.192 09:43:55 +431009:36:41 7m14s  º6 º

5 Tmp 3 1.394 09:44:34 +454009:36:57 7m37s  º6 º

6 Tmp 3 1.658 09:45:07 +465009:37:19 7m48s  º6 º

7 Tmp 3 2.155 09:47:07 +544009:38:00 9m07s  º6 º

8 Tmp 3 2.423 09:47:38 +553009:38:22 9m16s  º6 º

9 Tmp 3 2.596 09:47:54 +555009:38:36 9m18s  º6 º

10 Tmp 4 2.910 09:48:23 +556009:39:04 9m19s  º6 º

11 Tmp 6 3.882 09:49:28 +267009:44:58 4m30s  º6 º

12 Tmp 8 0.268 09:50:13 +246009:46:04 4m09s  º6 º

13 Tmp 8 0.660 09:51:18 +264009:46:51 4m27s  º6 º

14 Tmp 8 0.839 09:51:46 +270009:47:13 4m33s  º6 º

15 Tmp 9 1.089 09:52:21 +273009:47:45 4m36s  º6 º

16 Tmp 9 1.206 09:52:37 +273009:48:01 4m36s  º6 º

17 Tmp 9 1.390 09:52:59 +270009:48:26 4m33s  º6 º

18 Tmp 11 1.819 09:53:43 +101009:51:59 1m44s  º5 º

19 Tmp 13 3.553 09:55:43 +69009:54:31 1m12s  º6 º

20 Tmp 13 3.685 09:56:00 +75009:54:42 1m18s  º6 º

21 Tmp 13 3.817 09:56:15 +79009:54:53 1m22s  º6 º

22 Tmp 13 3.972 09:56:33 +83009:55:07 1m26s  º6 º

23 Tmp 15 0.090 09:57:42 +122009:55:37 2m05s  º6 º

24 Tmp 15 2.064 09:59:59 +104009:58:12 1m47s  º6 º

25 Tmp 16 2.169 10:00:14 +107009:58:24 1m50s  º6 º

26 Tmp 17 2.258 10:00:33 +114009:58:36 1m57s  º6 º

27 Tmp 18 2.359 10:00:47 +116009:58:48 1m59s  º6 º

28 Tmp 20 4.092 10:04:36 -3010:04:40 4s  º4 º

29 Tmp 20 4.189 10:04:48 -3010:04:52 4s  º6 º

30 Tmp 21 4.259 10:05:03 0010:05:01 2s  º1 º

31 Tmp 21 4.350 10:05:21 +4010:05:14 7s  º1 º

32 Tmp 21 4.403 --:--:-- +1800010:05:21  º6 º

33 Tmp 21 4.465 --:--:-- +1800010:05:30  º6 º

34 Tmp 21 4.694 10:05:29 -90010:06:02 33s  º6 º

35 Tmp 21 4.849 10:06:00 -60010:06:23 23s  º4 º

36 Tmp 25 1.448 10:16:01 -36010:16:16 15s  º6 º

37 Tmp 26 3.108 10:18:41 0010:18:43 2s  º1 º

38 Tmp 26 3.250 10:18:52 -27010:19:04 12s  º6 º

39 Tmp 27 3.906 10:20:19 0010:20:18 1s  º1 º

40 Tmp 28 4.203 10:20:55 +5010:20:47 8s  º3 º

41 Tmp 28 4.489 10:21:29 +3010:21:23 6s  º3 º

42 Tmp 28 4.601 10:21:47 +6010:21:38 9s  º2 º

43 Tmp 28 4.729 10:22:22 +25010:21:54 28s  º4 º

44 Tmp 28 5.027 10:23:05 +29010:22:33 32s  º5 º

45 Tmp 28 5.197 10:23:29 +32010:22:54 35s  º5 º

46 Tmp 29 5.375 10:23:54 +34010:23:17 37s  º5 º

47 Tmp 32 0.961 10:30:16 +12010:30:01 15s  º6 º

48 Tmp 32 1.541 10:31:02 +10010:30:49 13s  º6 º

67 Tmp 35 0.183 10:39:10 +2010:39:05 5s  º6 º

68 Tmp 35 0.417 10:39:34 +5010:39:26 8s  º4 º

69 Tmp 35 0.592 10:39:56 +12010:39:41 15s  º4 º

70 Tmp 35 0.711 10:40:12 +17010:39:52 20s  º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

71 Tmp 35 0.958 10:40:38 +21010:40:14 24s  º4 º

72 Tmp 35 1.310 10:41:13 +24010:40:46 27s  º4 º

73 Tmp 35 1.734 10:42:05 +38010:41:24 41s  º4 º

74 Tmp 36 2.141 10:47:19 +306010:42:10 5m09s  º5 º

75 Tmp 36 2.190 10:47:30 +309010:42:18 5m12s  º5 º

76 Tmp 36 2.316 10:48:00 +320010:42:37 5m23s  º5 º

77 Tmp 36 2.419 10:48:20 +325010:42:52 5m28s  º5 º

78 Tmp 36 2.677 10:48:58 +324010:43:31 5m27s  º5 º

79 Tmp 36 2.758 10:49:17 +331010:43:43 5m34s  º5 º

80 Tmp 36 2.915 10:50:00 +350010:44:07 5m53s  º5 º

81 Tmp 36 3.178 10:50:48 +359010:44:46 6m02s  º5 º

82 Tmp 36 3.343 10:51:24 +370010:45:11 6m13s  º5 º

83 Tmp 36 3.628 10:52:01 +365010:45:53 6m08s  º5 º

84 Tmp 36 3.964 10:52:48 +361010:46:44 6m04s  º5 º

85 Tmp 36 4.152 10:53:23 +368010:47:12 6m11s  º5 º

86 Tmp 40 0.299 11:11:55 +406011:05:06 6m49s  º5 º

87 Tmp 40 0.528 11:12:24 +415011:05:26 6m58s  º5 º

88 Tmp 40 0.734 11:12:55 +427011:05:45 7m10s  º5 º

89 Tmp 40 0.982 11:13:26 +436011:06:07 7m19s  º5 º

90 Tmp 40 1.285 11:13:59 +442011:06:34 7m25s  º5 º

91 Tmp 40 1.553 11:14:38 +457011:06:58 7m40s  º5 º

92 Tmp 40 1.828 11:15:11 +465011:07:23 7m48s  º5 º

93 Tmp 40 2.562 10:43:33 -1800011:08:29 24m56s  º5 º

94 Tmp 41 2.991 11:20:17 +655011:09:19 10m58s  º5 º

95 Tmp 41 3.137 11:20:42 +660011:09:39 11m03s  º5 º

96 Tmp 41 3.274 11:21:11 +670011:09:58 11m13s  º5 º

97 Tmp 41 3.403 11:21:36 +677011:10:16 11m20s  º5 º

98 Tmp 41 3.500 11:22:03 +691011:10:29 11m34s  º5 º

107 Tmp 42 0.066 11:22:42 +716011:10:43 11m59s  º5 º

23503Total PPNum 21 15PG4PCZ0PenEtapa A

116 Tmp 57 2.250 --:--:-- +1800012:15:50  º6 º

117 Tmp 59 3.585 --:--:-- +1800012:18:53  º6 º

118 Tmp 59 3.705 --:--:-- +1800012:19:08  º5 º

119 Tmp 59 3.934 --:--:-- +1800012:19:38  º6 º

120 Tmp 59 4.010 --:--:-- +1800012:19:48  º6 º

121 Tmp 59 4.279 --:--:-- +1800012:20:22  º6 º

122 Tmp 59 4.800 --:--:-- +1800012:21:29  º6 º

123 Tmp 62 1.249 --:--:-- +1800012:29:07  º6 º

124 Tmp 63 1.533 --:--:-- +1800012:29:36  º6 º

125 Tmp 63 1.761 --:--:-- +1800012:29:59  º6 º

126 Tmp 63 2.116 --:--:-- +1800012:30:35  º6 º

127 Tmp 63 2.356 --:--:-- +1800012:30:59  º6 º

128 Tmp 63 2.538 --:--:-- +1800012:31:17  º6 º

129 Tmp 64 2.743 --:--:-- +1800012:31:37  º6 º

130 Tmp 64 2.992 --:--:-- +1800012:31:59  º6 º

131 Tmp 65 4.141 --:--:-- +1800012:33:44  º6 º

132 Tmp 66 4.310 --:--:-- +1800012:34:01  º6 º

133 Tmp 66 4.428 --:--:-- +1800012:34:19  º6 º

134 Tmp 66 4.840 --:--:-- +1800012:35:21  º6 º

135 Tmp 66 5.072 --:--:-- +1800012:35:56  º6 º

136 Tmp 66 5.301 --:--:-- +1800012:36:30  º6 º

137 Tmp 67 5.506 --:--:-- +1800012:36:57  º6 º

138 Tmp 68 0.527 --:--:-- +1800012:38:20  º6 º

139 Tmp 69 2.065 --:--:-- +1800012:40:37  º6 º

140 Tmp 70 2.254 --:--:-- +1800012:40:59  º6 º

141 Tmp 71 3.083 --:--:-- +1800012:42:45  º6 º
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Performance Individual

Enduro de Cruz das Almas - Baiano Regularidade 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

142 Tmp 71 3.308 --:--:-- +1800012:43:10  º6 º

143 Tmp 71 3.632 --:--:-- +1800012:43:46  º6 º

144 Tmp 71 3.882 --:--:-- +1800012:44:15  º6 º

145 Tmp 71 4.062 --:--:-- +1800012:44:35  º6 º

146 Tmp 71 4.398 --:--:-- +1800012:45:13  º6 º

147 Tmp 71 4.493 --:--:-- +1800012:45:23  º6 º

148 Tmp 72 0.124 --:--:-- +1800012:45:50  º5 º

149 Tmp 72 0.253 --:--:-- +1800012:46:08  º5 º

150 Tmp 74 0.510 --:--:-- +1800012:46:42  º5 º

151 Tmp 74 0.640 --:--:-- +1800012:47:00  º5 º

152 Tmp 74 0.766 --:--:-- +1800012:47:18  º5 º

153 Canc 74 2.130 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

154 Tmp 78 1.861 --:--:-- +1800013:04:26  º5 º

155 Tmp 81 2.132 --:--:-- +1800013:06:58  º5 º

156 Tmp 81 2.252 --:--:-- +1800013:07:11  º6 º

157 Tmp 81 2.446 --:--:-- +1800013:07:32  º5 º

158 Tmp 81 2.648 --:--:-- +1800013:07:53  º5 º

159 Tmp 81 3.045 --:--:-- +1800013:08:35  º5 º

160 Tmp 81 3.257 --:--:-- +1800013:08:58  º5 º

161 Tmp 81 3.669 --:--:-- +1800013:09:41  º5 º

162 Tmp 81 4.039 --:--:-- +1800013:10:20  º5 º

163 Tmp 83 2.223 --:--:-- +1800013:16:11  º5 º

164 Tmp 88 1.365 --:--:-- +1800013:23:50  º5 º

165 Tmp 88 1.791 --:--:-- +1800013:24:33  º5 º

166 Tmp 88 2.094 --:--:-- +1800013:25:03  º5 º

167 Tmp 90 0.104 --:--:-- +1800013:32:52  º5 º

168 Tmp 90 0.249 --:--:-- +1800013:33:10  º5 º

169 Tmp 90 0.379 --:--:-- +1800013:33:25  º4 º

170 Tmp 90 0.460 --:--:-- +1800013:33:35  º4 º

171 Tmp 90 0.603 --:--:-- +1800013:33:52  º5 º

172 Tmp 90 0.743 --:--:-- +1800013:34:09  º4 º

173 Tmp 90 0.919 --:--:-- +1800013:34:30  º4 º

174 Tmp 90 1.124 --:--:-- +1800013:34:55  º4 º

175 Tmp 90 1.436 --:--:-- +1800013:35:32  º5 º

176 Tmp 93 0.894 --:--:-- +1800013:46:22  º5 º

177 Tmp 93 1.483 --:--:-- +1800013:47:08  º5 º

178 Tmp 94 1.772 --:--:-- +1800013:47:31  º5 º

179 Tmp 94 1.889 09:42:40 -1800013:47:41 04h05m  º4 º

180 Tmp 94 2.031 09:37:28 -1800013:47:54 04h10m  º4 º

115200Total PPNum 21 0PG0PCZ0PenEtapa B

42nº 15A 15Tot PG 6º6ºPG 0 NCPGB Col.
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Performance Individual

Enduro de Cruz das Almas - Baiano Regularidade 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

27 / Aurelio Gomes Junior / Murrinha

OVER 45 / 39 / 09:18:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana Sherco 300 4t

27

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.456 09:34:17 +3009:34:11 6s  º5 º

2 Tmp 3 0.705 09:34:38 +4009:34:31 7s  º5 º

3 Tmp 3 0.977 09:35:09 +13009:34:53 16s  º3 º

4 Tmp 3 1.192 09:35:36 +22009:35:11 25s  º3 º

5 Tmp 3 1.394 09:36:07 +37009:35:27 40s  º2 º

6 Tmp 3 1.658 09:36:43 +51009:35:49 54s  º2 º

7 Tmp 3 2.155 09:37:38 +65009:36:30 1m08s  º2 º

8 Tmp 3 2.423 09:38:01 +66009:36:52 1m09s  º2 º

9 Tmp 3 2.596 09:38:23 +74009:37:06 1m17s  º3 º

10 Tmp 4 2.910 09:38:51 +74009:37:34 1m17s  º3 º

11 Tmp 6 3.882 09:43:26 0009:43:28 2s  º1 º

12 Tmp 8 0.268 09:44:34 0009:44:34 0s  º2 º

13 Tmp 8 0.660 09:45:44 +20009:45:21 23s  º4 º

14 Tmp 8 0.839 09:46:11 +25009:45:43 28s  º4 º

15 Tmp 9 1.089 09:46:39 +21009:46:15 24s  º4 º

16 Tmp 9 1.206 09:47:00 +26009:46:31 29s  º4 º

17 Tmp 9 1.390 09:47:22 +23009:46:56 26s  º4 º

18 Tmp 11 1.819 09:50:27 0009:50:29 2s  º3 º

19 Tmp 13 3.553 09:53:01 0009:53:01 0s  º1 º

20 Tmp 13 3.685 09:53:16 +1009:53:12 4s  º2 º

21 Tmp 13 3.817 09:53:29 +3009:53:23 6s  º2 º

22 Tmp 13 3.972 09:53:45 +5009:53:37 8s  º2 º

23 Tmp 15 0.090 09:54:18 +8009:54:07 11s  º2 º

24 Tmp 15 2.064 09:56:40 0009:56:42 2s  º2 º

25 Tmp 16 2.169 09:56:57 0009:56:54 3s  º1 º

26 Tmp 17 2.258 09:57:15 +6009:57:06 9s  º2 º

27 Tmp 18 2.359 09:57:28 +7009:57:18 10s  º1 º

28 Tmp 20 4.092 10:03:15 +2010:03:10 5s  º3 º

29 Tmp 20 4.189 10:03:26 +1010:03:22 4s  º5 º

30 Tmp 21 4.259 10:03:41 +7010:03:31 10s  º6 º

31 Tmp 21 4.350 10:04:01 +14010:03:44 17s  º4 º

32 Tmp 21 4.403 10:04:14 +20010:03:51 23s  º2 º

33 Tmp 21 4.465 10:04:26 +23010:04:00 26s  º2 º

34 Tmp 21 4.694 10:05:28 +53010:04:32 56s  º4 º

35 Tmp 21 4.849 10:05:57 +61010:04:53 1m04s  º5 º

36 Tmp 25 1.448 10:14:43 0010:14:46 3s  º3 º

37 Tmp 26 3.108 10:17:12 0010:17:13 1s  º4 º

38 Tmp 26 3.250 10:17:29 -6010:17:34 5s  º2 º

39 Tmp 27 3.906 10:18:54 +3010:18:48 6s  º6 º

40 Tmp 28 4.203 10:19:28 +8010:19:17 11s  º4 º

41 Tmp 28 4.489 10:19:59 +3010:19:53 6s  º4 º

42 Tmp 28 4.601 10:20:19 +8010:20:08 11s  º4 º

43 Tmp 28 4.729 10:20:46 +19010:20:24 22s  º3 º

44 Tmp 28 5.027 10:21:18 +12010:21:03 15s  º3 º

45 Tmp 28 5.197 10:21:40 +13010:21:24 16s  º3 º

46 Tmp 29 5.375 10:21:58 +8010:21:47 11s  º3 º

47 Tmp 32 0.961 10:28:31 0010:28:31 0s  º3 º

48 Tmp 32 1.541 10:29:17 0010:29:19 2s  º3 º

67 Tmp 35 0.183 10:37:37 0010:37:35 2s  º3 º

68 Tmp 35 0.417 10:38:01 +2010:37:56 5s  º1 º

69 Tmp 35 0.592 10:38:23 +9010:38:11 12s  º2 º

70 Tmp 35 0.711 10:38:38 +13010:38:22 16s  º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

71 Tmp 35 0.958 10:39:06 +19010:38:44 22s  º2 º

72 Tmp 35 1.310 10:39:41 +22010:39:16 25s  º3 º

73 Tmp 35 1.734 10:40:30 +33010:39:54 36s  º2 º

74 Tmp 36 2.141 10:41:47 +64010:40:40 1m07s  º4 º

75 Tmp 36 2.190 10:41:58 +67010:40:48 1m10s  º4 º

76 Tmp 36 2.316 10:42:27 +77010:41:07 1m20s  º4 º

77 Tmp 36 2.419 10:42:48 +83010:41:22 1m26s  º4 º

78 Tmp 36 2.677 10:43:26 +82010:42:01 1m25s  º4 º

79 Tmp 36 2.758 10:43:44 +88010:42:13 1m31s  º4 º

80 Tmp 36 2.915 10:44:15 +95010:42:37 1m38s  º3 º

81 Tmp 36 3.178 10:45:13 +114010:43:16 1m57s  º4 º

82 Tmp 36 3.343 10:45:39 +115010:43:41 1m58s  º4 º

83 Tmp 36 3.628 10:46:18 +112010:44:23 1m55s  º4 º

84 Tmp 36 3.964 10:47:03 +106010:45:14 1m49s  º3 º

85 Tmp 36 4.152 10:47:42 +117010:45:42 2m00s  º4 º

86 Tmp 40 0.299 11:03:41 +2011:03:36 5s  º1 º

87 Tmp 40 0.528 11:04:06 +7011:03:56 10s  º2 º

88 Tmp 40 0.734 11:04:35 +17011:04:15 20s  º3 º

89 Tmp 40 0.982 11:05:02 +22011:04:37 25s  º3 º

90 Tmp 40 1.285 11:05:32 +25011:05:04 28s  º3 º

91 Tmp 40 1.553 11:06:06 +35011:05:28 38s  º3 º

92 Tmp 40 1.828 11:06:34 +38011:05:53 41s  º3 º

93 Tmp 40 2.562 11:07:44 +42011:06:59 45s  º3 º

94 Tmp 41 2.991 11:08:39 +47011:07:49 50s  º2 º

95 Tmp 41 3.137 11:09:00 +48011:08:09 51s  º2 º

96 Tmp 41 3.274 11:09:27 +56011:08:28 59s  º2 º

97 Tmp 41 3.403 11:09:53 +64011:08:46 1m07s  º3 º

98 Tmp 41 3.500 11:10:20 +78011:08:59 1m21s  º3 º

107 Tmp 42 0.066 11:10:56 +100011:09:13 1m43s  º3 º

2614Total PPNum 27 22PG11PCZ0PenEtapa A

116 Tmp 57 2.250 12:16:17 +114012:14:20 1m57s  º5 º

117 Tmp 59 3.585 12:20:12 +166012:17:23 2m49s  º5 º

118 Tmp 59 3.705 12:20:26 +165012:17:38 2m48s  º4 º

119 Tmp 59 3.934 12:20:13 +122012:18:08 2m05s  º5 º

120 Tmp 59 4.010 12:21:11 +170012:18:18 2m53s  º5 º

121 Tmp 59 4.279 12:21:38 +163012:18:52 2m46s  º5 º

122 Tmp 59 4.800 12:22:30 +148012:19:59 2m31s  º5 º

123 Tmp 62 1.249 12:27:49 +9012:27:37 12s  º4 º

124 Tmp 63 1.533 12:28:19 +10012:28:06 13s  º3 º

125 Tmp 63 1.761 12:28:41 +9012:28:29 12s  º3 º

126 Tmp 63 2.116 12:29:16 +8012:29:05 11s  º3 º

127 Tmp 63 2.356 12:29:36 +4012:29:29 7s  º3 º

128 Tmp 63 2.538 12:29:55 +5012:29:47 8s  º3 º

129 Tmp 64 2.743 12:30:13 +3012:30:07 6s  º2 º

130 Tmp 64 2.992 12:30:40 +8012:30:29 11s  º1 º

131 Tmp 65 4.141 12:32:15 0012:32:14 1s  º2 º

132 Tmp 66 4.310 12:32:45 +11012:32:31 14s  º2 º

133 Tmp 66 4.428 12:33:07 +15012:32:49 18s  º2 º

134 Tmp 66 4.840 12:34:44 +50012:33:51 53s  º2 º

135 Tmp 66 5.072 12:35:37 +68012:34:26 1m11s  º2 º

136 Tmp 66 5.301 12:36:18 +75012:35:00 1m18s  º2 º

137 Tmp 67 5.506 12:36:37 +67012:35:27 1m10s  º2 º

138 Tmp 68 0.527 12:37:53 +60012:36:50 1m03s  º2 º

139 Tmp 69 2.065 12:39:53 +43012:39:07 46s  º2 º

140 Tmp 70 2.254 12:40:21 +49012:39:29 52s  º2 º

141 Tmp 71 3.083 12:42:33 +75012:41:15 1m18s  º2 º
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Performance Individual

Enduro de Cruz das Almas - Baiano Regularidade 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

142 Tmp 71 3.308 12:43:02 +79012:41:40 1m22s  º2 º

143 Tmp 71 3.632 12:43:27 +68012:42:16 1m11s  º2 º

144 Tmp 71 3.882 12:43:54 +66012:42:45 1m09s  º2 º

145 Tmp 71 4.062 12:44:29 +81012:43:05 1m24s  º2 º

146 Tmp 71 4.398 12:45:24 +98012:43:43 1m41s  º2 º

147 Tmp 71 4.493 12:45:39 +103012:43:53 1m46s  º2 º

148 Tmp 72 0.124 12:46:30 +127012:44:20 2m10s  º2 º

149 Tmp 72 0.253 12:47:07 +146012:44:38 2m29s  º2 º

150 Tmp 74 0.510 12:48:21 +186012:45:12 3m09s  º2 º

151 Tmp 74 0.640 12:48:49 +196012:45:30 3m19s  º2 º

152 Tmp 74 0.766 12:49:12 +201012:45:48 3m24s  º2 º

153 Canc 74 2.130 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

154 Tmp 78 1.861 13:03:16 +17013:02:56 20s  º4 º

155 Tmp 81 2.132 13:05:28 0013:05:28 0s  º2 º

156 Tmp 81 2.252 13:05:43 0013:05:41 2s  º2 º

157 Tmp 81 2.446 13:06:13 +8013:06:02 11s  º3 º

158 Tmp 81 2.648 13:06:31 +5013:06:23 8s  º3 º

159 Tmp 81 3.045 13:07:08 0013:07:05 3s  º1 º

160 Tmp 81 3.257 13:07:45 +14013:07:28 17s  º3 º

161 Tmp 81 3.669 13:08:55 +41013:08:11 44s  º3 º

162 Tmp 81 4.039 13:09:39 +46013:08:50 49s  º3 º

163 Tmp 83 2.223 13:14:39 0013:14:41 2s  º2 º

164 Tmp 88 1.365 13:22:21 0013:22:20 1s  º1 º

165 Tmp 88 1.791 13:23:15 +9013:23:03 12s  º3 º

166 Tmp 88 2.094 13:23:58 +22013:23:33 25s  º4 º

167 Tmp 90 0.104 13:31:22 0013:31:22 0s  º2 º

168 Tmp 90 0.249 13:31:43 0013:31:40 3s  º1 º

169 Tmp 90 0.379 13:32:01 +3013:31:55 6s  º2 º

170 Tmp 90 0.460 13:32:12 +4013:32:05 7s  º2 º

171 Tmp 90 0.603 13:32:35 +10013:32:22 13s  º2 º

172 Tmp 90 0.743 13:33:03 +21013:32:39 24s  º2 º

173 Tmp 90 0.919 13:33:49 +46013:33:00 49s  º2 º

174 Tmp 90 1.124 13:34:13 +45013:33:25 48s  º2 º

175 Tmp 90 1.436 13:34:53 +48013:34:02 51s  º2 º

176 Tmp 93 0.894 13:44:59 +4013:44:52 7s  º2 º

177 Tmp 93 1.483 13:45:39 0013:45:38 1s  º1 º

178 Tmp 94 1.772 13:46:20 +16013:46:01 19s  º2 º

179 Tmp 94 1.889 13:46:39 +25013:46:11 28s  º2 º

180 Tmp 94 2.031 13:46:54 +27013:46:24 30s  º2 º

3379Total PPNum 27 25PG9PCZ0PenEtapa B

39nº 22A 47Tot PG 2º2ºPG 25 1ºPGB Col.
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Performance Individual

Enduro de Cruz das Almas - Baiano Regularidade 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

44 / Mauro Teixeira Barreto / Batata

OVER 45 / 38 / 09:18:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas KTM 350 SIX DAYS

44

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.456 09:33:45 +1009:33:41 4s  º2 º

2 Tmp 3 0.705 09:34:02 0009:34:01 1s  º2 º

3 Tmp 3 0.977 09:34:28 +2009:34:23 5s  º1 º

4 Tmp 3 1.192 09:34:58 +14009:34:41 17s  º1 º

5 Tmp 3 1.394 09:35:20 +20009:34:57 23s  º1 º

6 Tmp 3 1.658 09:35:49 +27009:35:19 30s  º1 º

7 Tmp 3 2.155 09:36:35 +32009:36:00 35s  º1 º

8 Tmp 3 2.423 09:36:56 +31009:36:22 34s  º1 º

9 Tmp 3 2.596 09:37:10 +31009:36:36 34s  º1 º

10 Tmp 4 2.910 09:37:32 +25009:37:04 28s  º1 º

11 Tmp 6 3.882 09:42:50 -15009:42:58 8s  º4 º

12 Tmp 8 0.268 09:44:03 0009:44:04 1s  º3 º

13 Tmp 8 0.660 09:44:52 0009:44:51 1s  º2 º

14 Tmp 8 0.839 09:45:17 +1009:45:13 4s  º1 º

15 Tmp 9 1.089 09:45:47 0009:45:45 2s  º1 º

16 Tmp 9 1.206 09:46:02 0009:46:01 1s  º1 º

17 Tmp 9 1.390 09:46:23 0009:46:26 3s  º1 º

18 Tmp 11 1.819 09:49:58 0009:49:59 1s  º4 º

19 Tmp 13 3.553 09:52:29 0009:52:31 2s  º2 º

20 Tmp 13 3.685 09:52:44 0009:52:42 2s  º1 º

21 Tmp 13 3.817 09:52:56 0009:52:53 3s  º1 º

22 Tmp 13 3.972 09:53:12 +2009:53:07 5s  º1 º

23 Tmp 15 0.090 09:53:40 0009:53:37 3s  º1 º

24 Tmp 15 2.064 09:56:09 0009:56:12 3s  º3 º

25 Tmp 16 2.169 09:56:29 +2009:56:24 5s  º3 º

26 Tmp 17 2.258 09:56:47 +8009:56:36 11s  º4 º

27 Tmp 18 2.359 09:57:02 +11009:56:48 14s  º2 º

28 Tmp 20 4.092 10:02:36 -3010:02:40 4s  º5 º

29 Tmp 20 4.189 10:02:50 0010:02:52 2s  º3 º

30 Tmp 21 4.259 10:03:06 +2010:03:01 5s  º3 º

31 Tmp 21 4.350 10:03:26 +9010:03:14 12s  º3 º

32 Tmp 21 4.403 10:03:37 +13010:03:21 16s  º1 º

33 Tmp 21 4.465 10:03:49 +16010:03:30 19s  º1 º

34 Tmp 21 4.694 10:04:43 +38010:04:02 41s  º2 º

35 Tmp 21 4.849 10:05:08 +42010:04:23 45s  º2 º

36 Tmp 25 1.448 10:14:13 0010:14:16 3s  º4 º

37 Tmp 26 3.108 10:16:39 -3010:16:43 4s  º6 º

38 Tmp 26 3.250 10:16:59 -6010:17:04 5s  º3 º

39 Tmp 27 3.906 10:18:22 +1010:18:18 4s  º5 º

40 Tmp 28 4.203 10:18:54 +4010:18:47 7s  º2 º

41 Tmp 28 4.489 10:19:28 +2010:19:23 5s  º2 º

42 Tmp 28 4.601 10:19:48 +7010:19:38 10s  º3 º

43 Tmp 28 4.729 10:20:14 +17010:19:54 20s  º2 º

44 Tmp 28 5.027 10:20:47 +11010:20:33 14s  º2 º

45 Tmp 28 5.197 10:21:05 +8010:20:54 11s  º2 º

46 Tmp 29 5.375 10:21:23 +3010:21:17 6s  º2 º

47 Tmp 32 0.961 10:27:58 0010:28:01 3s  º4 º

48 Tmp 32 1.541 10:28:47 0010:28:49 2s  º4 º

67 Tmp 35 0.183 10:37:08 0010:37:05 3s  º4 º

68 Tmp 35 0.417 10:37:33 +4010:37:26 7s  º3 º

69 Tmp 35 0.592 10:37:53 +9010:37:41 12s  º3 º

70 Tmp 35 0.711 10:38:10 +15010:37:52 18s  º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

71 Tmp 35 0.958 10:38:36 +19010:38:14 22s  º3 º

72 Tmp 35 1.310 10:39:10 +21010:38:46 24s  º2 º

73 Tmp 35 1.734 10:40:00 +33010:39:24 36s  º3 º

74 Tmp 36 2.141 10:40:51 +38010:40:10 41s  º2 º

75 Tmp 36 2.190 10:41:04 +43010:40:18 46s  º2 º

76 Tmp 36 2.316 10:41:33 +53010:40:37 56s  º2 º

77 Tmp 36 2.419 10:41:54 +59010:40:52 1m02s  º2 º

78 Tmp 36 2.677 10:42:31 +57010:41:31 1m00s  º2 º

79 Tmp 36 2.758 10:42:51 +65010:41:43 1m08s  º2 º

80 Tmp 36 2.915 10:43:25 +75010:42:07 1m18s  º2 º

81 Tmp 36 3.178 10:44:18 +89010:42:46 1m32s  º2 º

82 Tmp 36 3.343 10:44:47 +93010:43:11 1m36s  º2 º

83 Tmp 36 3.628 10:45:31 +95010:43:53 1m38s  º2 º

84 Tmp 36 3.964 10:46:20 +93010:44:44 1m36s  º2 º

85 Tmp 36 4.152 10:46:55 +100010:45:12 1m43s  º2 º

86 Tmp 40 0.299 11:03:11 +2011:03:06 5s  º2 º

87 Tmp 40 0.528 11:03:36 +7011:03:26 10s  º3 º

88 Tmp 40 0.734 11:04:03 +15011:03:45 18s  º2 º

89 Tmp 40 0.982 11:04:29 +19011:04:07 22s  º2 º

90 Tmp 40 1.285 11:04:58 +21011:04:34 24s  º2 º

91 Tmp 40 1.553 11:05:32 +31011:04:58 34s  º2 º

92 Tmp 40 1.828 11:06:00 +34011:05:23 37s  º2 º

93 Tmp 40 2.562 11:07:08 +36011:06:29 39s  º2 º

94 Tmp 41 2.991 11:08:20 +58011:07:19 1m01s  º4 º

95 Tmp 41 3.137 11:08:42 +60011:07:39 1m03s  º4 º

96 Tmp 41 3.274 11:09:10 +69011:07:58 1m12s  º4 º

97 Tmp 41 3.403 11:09:37 +78011:08:16 1m21s  º4 º

98 Tmp 41 3.500 11:10:10 +98011:08:29 1m41s  º4 º

107 Tmp 42 0.066 11:10:49 +123011:08:43 2m06s  º4 º

2019Total PPNum 44 25PG17PCZ0PenEtapa A

116 Tmp 57 2.250 12:14:16 +23012:13:50 26s  º2 º

117 Tmp 59 3.585 12:18:21 +85012:16:53 1m28s  º2 º

118 Tmp 59 3.705 12:18:33 +82012:17:08 1m25s  º2 º

119 Tmp 59 3.934 12:18:21 +40012:17:38 43s  º1 º

120 Tmp 59 4.010 12:19:18 +87012:17:48 1m30s  º1 º

121 Tmp 59 4.279 12:19:44 +79012:18:22 1m22s  º1 º

122 Tmp 59 4.800 12:20:34 +62012:19:29 1m05s  º1 º

123 Tmp 62 1.249 12:27:15 +5012:27:07 8s  º2 º

124 Tmp 63 1.533 12:27:44 +5012:27:36 8s  º2 º

125 Tmp 63 1.761 12:28:08 +6012:27:59 9s  º2 º

126 Tmp 63 2.116 12:28:44 +6012:28:35 9s  º2 º

127 Tmp 63 2.356 12:29:04 +2012:28:59 5s  º2 º

128 Tmp 63 2.538 12:29:23 +3012:29:17 6s  º2 º

129 Tmp 64 2.743 12:29:43 +3012:29:37 6s  º3 º

130 Tmp 64 2.992 12:30:11 +9012:29:59 12s  º2 º

131 Tmp 65 4.141 12:31:47 0012:31:44 3s  º3 º

132 Tmp 66 4.310 12:32:21 +17012:32:01 20s  º3 º

133 Tmp 66 4.428 12:32:47 +25012:32:19 28s  º3 º

134 Tmp 66 4.840 12:34:24 +60012:33:21 1m03s  º3 º

135 Tmp 66 5.072 12:35:21 +82012:33:56 1m25s  º3 º

136 Tmp 66 5.301 12:35:50 +77012:34:30 1m20s  º3 º

137 Tmp 67 5.506 12:36:12 +72012:34:57 1m15s  º3 º

138 Tmp 68 0.527 12:37:47 +84012:36:20 1m27s  º3 º

139 Tmp 69 2.065 12:39:52 +72012:38:37 1m15s  º3 º

140 Tmp 70 2.254 12:40:25 +83012:38:59 1m26s  º4 º

141 Tmp 71 3.083 12:42:46 +118012:40:45 2m01s  º3 º
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Performance Individual

Enduro de Cruz das Almas - Baiano Regularidade 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

142 Tmp 71 3.308 12:43:21 +128012:41:10 2m11s  º4 º

143 Tmp 71 3.632 12:43:51 +122012:41:46 2m05s  º4 º

144 Tmp 71 3.882 12:44:22 +124012:42:15 2m07s  º4 º

145 Tmp 71 4.062 12:45:01 +143012:42:35 2m26s  º4 º

146 Tmp 71 4.398 12:46:09 +173012:43:13 2m56s  º4 º

147 Tmp 71 4.493 12:46:27 +181012:43:23 3m04s  º4 º

148 Tmp 72 0.124 12:47:23 +210012:43:50 3m33s  º4 º

149 Tmp 72 0.253 12:47:59 +228012:44:08 3m51s  º4 º

150 Tmp 74 0.510 12:48:41 +236012:44:42 3m59s  º4 º

151 Tmp 74 0.640 12:49:09 +246012:45:00 4m09s  º4 º

152 Tmp 74 0.766 12:49:33 +252012:45:18 4m15s  º4 º

153 Canc 74 2.130 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

154 Tmp 78 1.861 13:02:40 +11013:02:26 14s  º2 º

155 Tmp 81 2.132 13:04:53 -6013:04:58 5s  º4 º

156 Tmp 81 2.252 13:05:07 -3013:05:11 4s  º4 º

157 Tmp 81 2.446 13:05:43 +8013:05:32 11s  º4 º

158 Tmp 81 2.648 13:06:03 +7013:05:53 10s  º4 º

159 Tmp 81 3.045 13:06:37 0013:06:35 2s  º2 º

160 Tmp 81 3.257 13:07:16 +15013:06:58 18s  º4 º

161 Tmp 81 3.669 13:08:31 +47013:07:41 50s  º4 º

162 Tmp 81 4.039 13:09:15 +52013:08:20 55s  º4 º

163 Tmp 83 2.223 13:14:14 0013:14:11 3s  º3 º

164 Tmp 88 1.365 13:21:49 0013:21:50 1s  º2 º

165 Tmp 88 1.791 13:22:44 +8013:22:33 11s  º2 º

166 Tmp 88 2.094 13:23:19 +13013:23:03 16s  º1 º

167 Tmp 90 0.104 13:30:51 0013:30:52 1s  º3 º

168 Tmp 90 0.249 13:31:11 0013:31:10 1s  º2 º

169 Tmp 90 0.379 13:31:27 0013:31:25 2s  º1 º

170 Tmp 90 0.460 13:31:37 0013:31:35 2s  º1 º

171 Tmp 90 0.603 13:31:53 0013:31:52 1s  º1 º

172 Tmp 90 0.743 13:32:15 +3013:32:09 6s  º1 º

173 Tmp 90 0.919 13:32:43 +10013:32:30 13s  º1 º

174 Tmp 90 1.124 13:33:19 +21013:32:55 24s  º1 º

175 Tmp 90 1.436 13:33:55 +20013:33:32 23s  º1 º

176 Tmp 93 0.894 13:44:28 +3013:44:22 6s  º1 º

177 Tmp 93 1.483 13:45:05 0013:45:08 3s  º2 º

178 Tmp 94 1.772 13:45:45 +11013:45:31 14s  º1 º

179 Tmp 94 1.889 13:46:02 +18013:45:41 21s  º1 º

180 Tmp 94 2.031 13:46:15 +18013:45:54 21s  º1 º

3504Total PPNum 44 22PG10PCZ0PenEtapa B

38nº 25A 47Tot PG 1º1ºPG 22 2ºPGB Col.
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Performance Individual

Enduro de Cruz das Almas - Baiano Regularidade 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

75 / Reinaldo Soares Barreto / Labareda

OVER 45 / 40 / 09:19:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Santo Antonio de Jesus KTM 300 2 TP

75

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.456 09:34:47 +3009:34:41 6s  º4 º

2 Tmp 3 0.705 09:35:06 +2009:35:01 5s  º4 º

3 Tmp 3 0.977 09:35:54 +28009:35:23 31s  º6 º

4 Tmp 3 1.192 09:37:47 +123009:35:41 2m06s  º5 º

5 Tmp 3 1.394 09:38:10 +130009:35:57 2m13s  º5 º

6 Tmp 3 1.658 09:39:11 +169009:36:19 2m52s  º5 º

7 Tmp 3 2.155 09:43:12 +369009:37:00 6m12s  º5 º

8 Tmp 3 2.423 09:43:35 +370009:37:22 6m13s  º5 º

9 Tmp 3 2.596 09:43:49 +370009:37:36 6m13s  º5 º

10 Tmp 4 2.910 09:44:13 +366009:38:04 6m09s  º5 º

11 Tmp 6 3.882 09:45:41 +100009:43:58 1m43s  º5 º

12 Tmp 8 0.268 09:46:50 +103009:45:04 1m46s  º5 º

13 Tmp 8 0.660 09:47:30 +96009:45:51 1m39s  º5 º

14 Tmp 8 0.839 09:48:02 +106009:46:13 1m49s  º5 º

15 Tmp 9 1.089 09:48:31 +103009:46:45 1m46s  º5 º

16 Tmp 9 1.206 09:48:47 +103009:47:01 1m46s  º5 º

17 Tmp 9 1.390 09:49:07 +98009:47:26 1m41s  º5 º

18 Tmp 11 1.819 09:50:58 0009:50:59 1s  º2 º

19 Tmp 13 3.553 09:53:40 +6009:53:31 9s  º4 º

20 Tmp 13 3.685 09:53:54 +9009:53:42 12s  º4 º

21 Tmp 13 3.817 09:54:07 +11009:53:53 14s  º4 º

22 Tmp 13 3.972 09:54:24 +14009:54:07 17s  º4 º

23 Tmp 15 0.090 09:54:58 +18009:54:37 21s  º4 º

24 Tmp 15 2.064 09:57:11 0009:57:12 1s  º1 º

25 Tmp 16 2.169 09:57:29 +2009:57:24 5s  º2 º

26 Tmp 17 2.258 09:57:43 +4009:57:36 7s  º1 º

27 Tmp 18 2.359 09:58:23 +32009:57:48 35s  º4 º

28 Tmp 20 4.092 10:03:32 -15010:03:40 8s  º6 º

29 Tmp 20 4.189 10:03:49 0010:03:52 3s  º2 º

30 Tmp 21 4.259 10:04:03 0010:04:01 2s  º2 º

31 Tmp 21 4.350 10:04:25 +8010:04:14 11s  º2 º

32 Tmp 21 4.403 10:04:46 +22010:04:21 25s  º5 º

33 Tmp 21 4.465 10:04:57 +24010:04:30 27s  º5 º

34 Tmp 21 4.694 10:05:38 +33010:05:02 36s  º1 º

35 Tmp 21 4.849 10:06:05 +39010:05:23 42s  º1 º

36 Tmp 25 1.448 10:15:14 0010:15:16 2s  º2 º

37 Tmp 26 3.108 10:17:46 0010:17:43 3s  º3 º

38 Tmp 26 3.250 10:17:56 -15010:18:04 8s  º4 º

39 Tmp 27 3.906 10:19:22 +1010:19:18 4s  º4 º

40 Tmp 28 4.203 10:19:53 +3010:19:47 6s  º1 º

41 Tmp 28 4.489 10:20:24 0010:20:23 1s  º1 º

42 Tmp 28 4.601 10:20:42 +1010:20:38 4s  º1 º

43 Tmp 28 4.729 10:21:03 +6010:20:54 9s  º1 º

44 Tmp 28 5.027 10:21:34 0010:21:33 1s  º1 º

45 Tmp 28 5.197 10:21:54 0010:21:54 0s  º1 º

46 Tmp 29 5.375 10:22:20 0010:22:17 3s  º1 º

47 Tmp 32 0.961 10:29:01 0010:29:01 0s  º2 º

48 Tmp 32 1.541 10:29:49 0010:29:49 0s  º2 º

67 Tmp 35 0.183 10:38:08 0010:38:05 3s  º2 º

68 Tmp 35 0.417 10:38:32 +3010:38:26 6s  º2 º

69 Tmp 35 0.592 10:38:51 +7010:38:41 10s  º1 º

70 Tmp 35 0.711 10:39:04 +9010:38:52 12s  º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

71 Tmp 35 0.958 10:39:27 +10010:39:14 13s  º1 º

72 Tmp 35 1.310 10:39:56 +7010:39:46 10s  º1 º

73 Tmp 35 1.734 10:40:38 +11010:40:24 14s  º1 º

74 Tmp 36 2.141 10:41:27 +14010:41:10 17s  º1 º

75 Tmp 36 2.190 10:41:39 +18010:41:18 21s  º1 º

76 Tmp 36 2.316 10:42:05 +25010:41:37 28s  º1 º

77 Tmp 36 2.419 10:42:22 +27010:41:52 30s  º1 º

78 Tmp 36 2.677 10:42:58 +24010:42:31 27s  º1 º

79 Tmp 36 2.758 10:43:14 +28010:42:43 31s  º1 º

80 Tmp 36 2.915 10:43:42 +32010:43:07 35s  º1 º

81 Tmp 36 3.178 10:44:23 +34010:43:46 37s  º1 º

82 Tmp 36 3.343 10:44:48 +34010:44:11 37s  º1 º

83 Tmp 36 3.628 10:45:24 +28010:44:53 31s  º1 º

84 Tmp 36 3.964 10:46:06 +19010:45:44 22s  º1 º

85 Tmp 36 4.152 10:46:37 +22010:46:12 25s  º1 º

86 Tmp 40 0.299 11:04:12 +3011:04:06 6s  º3 º

87 Tmp 40 0.528 11:04:35 +6011:04:26 9s  º1 º

88 Tmp 40 0.734 11:04:59 +11011:04:45 14s  º1 º

89 Tmp 40 0.982 11:05:22 +12011:05:07 15s  º1 º

90 Tmp 40 1.285 11:05:49 +12011:05:34 15s  º1 º

91 Tmp 40 1.553 11:06:19 +18011:05:58 21s  º1 º

92 Tmp 40 1.828 11:06:43 +17011:06:23 20s  º1 º

93 Tmp 40 2.562 11:07:56 +24011:07:29 27s  º1 º

94 Tmp 41 2.991 11:08:47 +25011:08:19 28s  º1 º

95 Tmp 41 3.137 11:09:06 +24011:08:39 27s  º1 º

96 Tmp 41 3.274 11:09:35 +34011:08:58 37s  º1 º

97 Tmp 41 3.403 11:09:56 +37011:09:16 40s  º1 º

98 Tmp 41 3.500 11:10:17 +45011:09:29 48s  º1 º

107 Tmp 42 0.066 11:10:48 +62011:09:43 1m05s  º1 º

3584Total PPNum 75 18PG13PCZ0PenEtapa A

116 Tmp 57 2.250 12:14:51 0012:14:50 1s  º1 º

117 Tmp 59 3.585 12:18:12 +16012:17:53 19s  º1 º

118 Tmp 59 3.705 12:18:33 +22012:18:08 25s  º1 º

119 Tmp 59 3.934 12:18:13 -66012:18:38 25s  º3 º

120 Tmp 59 4.010 12:20:28 +97012:18:48 1m40s  º2 º

121 Tmp 59 4.279 12:20:55 +90012:19:22 1m33s  º2 º

122 Tmp 59 4.800 12:22:05 +93012:20:29 1m36s  º2 º

123 Tmp 62 1.249 12:28:09 0012:28:07 2s  º1 º

124 Tmp 63 1.533 12:28:41 +2012:28:36 5s  º1 º

125 Tmp 63 1.761 12:29:03 +1012:28:59 4s  º1 º

126 Tmp 63 2.116 12:29:38 0012:29:35 3s  º1 º

127 Tmp 63 2.356 12:30:01 0012:29:59 2s  º1 º

128 Tmp 63 2.538 12:30:20 0012:30:17 3s  º1 º

129 Tmp 64 2.743 12:30:43 +3012:30:37 6s  º1 º

130 Tmp 64 2.992 12:31:15 +13012:30:59 16s  º3 º

131 Tmp 65 4.141 12:32:47 0012:32:44 3s  º1 º

132 Tmp 66 4.310 12:33:12 +8012:33:01 11s  º1 º

133 Tmp 66 4.428 12:33:32 +10012:33:19 13s  º1 º

134 Tmp 66 4.840 12:34:46 +22012:34:21 25s  º1 º

135 Tmp 66 5.072 12:35:31 +32012:34:56 35s  º1 º

136 Tmp 66 5.301 12:36:05 +32012:35:30 35s  º1 º

137 Tmp 67 5.506 12:36:24 +24012:35:57 27s  º1 º

138 Tmp 68 0.527 12:37:47 +24012:37:20 27s  º1 º

139 Tmp 69 2.065 12:39:46 +6012:39:37 9s  º1 º

140 Tmp 70 2.254 12:40:14 +12012:39:59 15s  º1 º

141 Tmp 71 3.083 12:42:14 +26012:41:45 29s  º1 º
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Performance Individual

Enduro de Cruz das Almas - Baiano Regularidade 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

142 Tmp 71 3.308 12:42:42 +29012:42:10 32s  º1 º

143 Tmp 71 3.632 12:43:10 +21012:42:46 24s  º1 º

144 Tmp 71 3.882 12:43:33 +15012:43:15 18s  º1 º

145 Tmp 71 4.062 12:44:03 +25012:43:35 28s  º1 º

146 Tmp 71 4.398 12:44:48 +32012:44:13 35s  º1 º

147 Tmp 71 4.493 12:45:03 +37012:44:23 40s  º1 º

148 Tmp 72 0.124 12:45:49 +56012:44:50 59s  º1 º

149 Tmp 72 0.253 12:46:18 +67012:45:08 1m10s  º1 º

150 Tmp 74 0.510 12:46:58 +73012:45:42 1m16s  º1 º

151 Tmp 74 0.640 12:47:23 +80012:46:00 1m23s  º1 º

152 Tmp 74 0.766 12:47:41 +80012:46:18 1m23s  º1 º

153 Canc 74 2.130 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

154 Tmp 78 1.861 13:03:32 +3013:03:26 6s  º1 º

155 Tmp 81 2.132 13:06:01 0013:05:58 3s  º1 º

156 Tmp 81 2.252 13:06:12 0013:06:11 1s  º1 º

157 Tmp 81 2.446 13:06:41 +6013:06:32 9s  º1 º

158 Tmp 81 2.648 13:06:59 +3013:06:53 6s  º1 º

159 Tmp 81 3.045 13:07:39 +1013:07:35 4s  º4 º

160 Tmp 81 3.257 13:08:11 +10013:07:58 13s  º1 º

161 Tmp 81 3.669 13:09:11 +27013:08:41 30s  º1 º

162 Tmp 81 4.039 13:09:50 +27013:09:20 30s  º1 º

163 Tmp 83 2.223 13:15:11 0013:15:11 0s  º1 º

164 Tmp 88 1.365 13:22:56 +3013:22:50 6s  º4 º

165 Tmp 88 1.791 13:23:43 +7013:23:33 10s  º1 º

166 Tmp 88 2.094 13:24:22 +16013:24:03 19s  º3 º

167 Tmp 90 0.104 13:31:51 0013:31:52 1s  º1 º

168 Tmp 90 0.249 13:32:16 +3013:32:10 6s  º3 º

169 Tmp 90 0.379 --:--:-- +1800013:32:25  º6 º

170 Tmp 90 0.460 --:--:-- +1800013:32:35  º6 º

171 Tmp 90 0.603 13:33:37 +42013:32:52 45s  º3 º

172 Tmp 90 0.743 --:--:-- +1800013:33:09  º6 º

173 Tmp 90 0.919 --:--:-- +1800013:33:30  º6 º

174 Tmp 90 1.124 --:--:-- +1800013:33:55  º6 º

175 Tmp 90 1.436 13:32:34 -345013:34:32 1m58s  º4 º

176 Tmp 93 0.894 13:46:09 +44013:45:22 47s  º4 º

177 Tmp 93 1.483 13:46:44 +33013:46:08 36s  º4 º

178 Tmp 94 1.772 14:04:26 +900013:46:31 17m55s  º4 º

179 Tmp 94 1.889 09:36:48 -1800013:46:41 04h09m  º6 º

180 Tmp 94 2.031 09:37:01 -1800013:46:54 04h09m  º6 º

15184Total PPNum 75 18PG10PCZ0PenEtapa B

40nº 18A 36Tot PG 4º4ºPG 18 4ºPGB Col.
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Performance Individual

Enduro de Cruz das Almas - Baiano Regularidade 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

273 / Alexsandro Silveira Gomes / Parceiraço

OVER 45 / 37 / 09:17:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas ktm 350 excf

273

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 0.456 09:33:25 +11009:33:11 14s  º6 º

2 Tmp 3 0.705 09:33:45 +11009:33:31 14s  º6 º

3 Tmp 3 0.977 09:34:18 +22009:33:53 25s  º5 º

4 Tmp 3 1.192 09:34:50 +36009:34:11 39s  º4 º

5 Tmp 3 1.394 09:35:16 +46009:34:27 49s  º4 º

6 Tmp 3 1.658 09:35:48 +56009:34:49 59s  º4 º

7 Tmp 3 2.155 09:36:40 +67009:35:30 1m10s  º3 º

8 Tmp 3 2.423 09:37:02 +67009:35:52 1m10s  º3 º

9 Tmp 3 2.596 09:37:21 +72009:36:06 1m15s  º2 º

10 Tmp 4 2.910 09:37:47 +70009:36:34 1m13s  º2 º

11 Tmp 6 3.882 09:42:26 0009:42:28 2s  º2 º

12 Tmp 8 0.268 09:43:32 0009:43:34 2s  º4 º

13 Tmp 8 0.660 09:44:29 +5009:44:21 8s  º3 º

14 Tmp 8 0.839 09:44:59 +13009:44:43 16s  º3 º

15 Tmp 9 1.089 09:45:32 +14009:45:15 17s  º3 º

16 Tmp 9 1.206 09:45:49 +15009:45:31 18s  º3 º

17 Tmp 9 1.390 09:46:11 +12009:45:56 15s  º3 º

18 Tmp 11 1.819 09:47:04 -426009:49:29 2m25s  º6 º

19 Tmp 13 3.553 09:52:06 +2009:52:01 5s  º3 º

20 Tmp 13 3.685 09:52:22 +7009:52:12 10s  º3 º

21 Tmp 13 3.817 09:52:36 +10009:52:23 13s  º3 º

22 Tmp 13 3.972 09:52:52 +12009:52:37 15s  º3 º

23 Tmp 15 0.090 09:53:24 +14009:53:07 17s  º3 º

24 Tmp 15 2.064 09:55:49 +4009:55:42 7s  º4 º

25 Tmp 16 2.169 09:56:02 +5009:55:54 8s  º4 º

26 Tmp 17 2.258 09:56:15 +6009:56:06 9s  º3 º

27 Tmp 18 2.359 09:58:03 +102009:56:18 1m45s  º5 º

28 Tmp 20 4.092 10:02:13 0010:02:10 3s  º2 º

29 Tmp 20 4.189 10:02:25 0010:02:22 3s  º4 º

30 Tmp 21 4.259 10:02:40 +6010:02:31 9s  º5 º

31 Tmp 21 4.350 10:03:07 +20010:02:44 23s  º6 º

32 Tmp 21 4.403 10:03:14 +20010:02:51 23s  º3 º

33 Tmp 21 4.465 10:03:26 +23010:03:00 26s  º3 º

34 Tmp 21 4.694 10:04:20 +45010:03:32 48s  º3 º

35 Tmp 21 4.849 10:04:46 +50010:03:53 53s  º3 º

36 Tmp 25 1.448 10:13:45 0010:13:46 1s  º5 º

37 Tmp 26 3.108 10:16:13 0010:16:13 0s  º5 º

38 Tmp 26 3.250 10:16:30 -3010:16:34 4s  º1 º

39 Tmp 27 3.906 10:17:51 0010:17:48 3s  º2 º

40 Tmp 28 4.203 10:18:28 +8010:18:17 11s  º5 º

41 Tmp 28 4.489 10:19:05 +9010:18:53 12s  º6 º

42 Tmp 28 4.601 10:19:27 +16010:19:08 19s  º6 º

43 Tmp 28 4.729 10:20:17 +50010:19:24 53s  º6 º

44 Tmp 28 5.027 10:20:52 +46010:20:03 49s  º6 º

45 Tmp 28 5.197 10:21:10 +43010:20:24 46s  º6 º

46 Tmp 29 5.375 10:21:29 +39010:20:47 42s  º6 º

47 Tmp 32 0.961 10:27:34 0010:27:31 3s  º5 º

48 Tmp 32 1.541 10:28:24 +2010:28:19 5s  º5 º

67 Tmp 35 0.183 10:36:38 0010:36:35 3s  º5 º

68 Tmp 35 0.417 10:37:05 +6010:36:56 9s  º6 º

69 Tmp 35 0.592 10:37:26 +12010:37:11 15s  º5 º

70 Tmp 35 0.711 10:37:43 +18010:37:22 21s  º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

71 Tmp 35 0.958 10:38:12 +25010:37:44 28s  º5 º

72 Tmp 35 1.310 10:38:48 +29010:38:16 32s  º5 º

73 Tmp 35 1.734 10:39:39 +42010:38:54 45s  º5 º

74 Tmp 36 2.141 10:40:29 +46010:39:40 49s  º3 º

75 Tmp 36 2.190 10:40:42 +51010:39:48 54s  º3 º

76 Tmp 36 2.316 10:41:08 +58010:40:07 1m01s  º3 º

77 Tmp 36 2.419 10:41:28 +63010:40:22 1m06s  º3 º

78 Tmp 36 2.677 10:42:05 +61010:41:01 1m04s  º3 º

79 Tmp 36 2.758 10:42:21 +65010:41:13 1m08s  º3 º

80 Tmp 36 2.915 10:43:21 +101010:41:37 1m44s  º4 º

81 Tmp 36 3.178 10:44:09 +110010:42:16 1m53s  º3 º

82 Tmp 36 3.343 10:44:37 +113010:42:41 1m56s  º3 º

83 Tmp 36 3.628 10:45:15 +109010:43:23 1m52s  º3 º

84 Tmp 36 3.964 10:46:04 +107010:44:14 1m50s  º4 º

85 Tmp 36 4.152 10:46:41 +116010:44:42 1m59s  º3 º

86 Tmp 40 0.299 11:02:42 +3011:02:36 6s  º4 º

87 Tmp 40 0.528 11:03:09 +10011:02:56 13s  º4 º

88 Tmp 40 0.734 11:03:38 +20011:03:15 23s  º4 º

89 Tmp 40 0.982 11:04:03 +23011:03:37 26s  º4 º

90 Tmp 40 1.285 11:04:34 +27011:04:04 30s  º4 º

91 Tmp 40 1.553 11:05:10 +39011:04:28 42s  º4 º

92 Tmp 40 1.828 11:05:39 +43011:04:53 46s  º4 º

93 Tmp 40 2.562 11:06:46 +44011:05:59 47s  º4 º

94 Tmp 41 2.991 11:07:43 +51011:06:49 54s  º3 º

95 Tmp 41 3.137 11:08:04 +52011:07:09 55s  º3 º

96 Tmp 41 3.274 11:08:29 +58011:07:28 1m01s  º3 º

97 Tmp 41 3.403 11:08:52 +63011:07:46 1m06s  º2 º

98 Tmp 41 3.500 11:09:19 +77011:07:59 1m20s  º2 º

107 Tmp 42 0.066 11:09:55 +99011:08:13 1m42s  º2 º

3226Total PPNum 273 20PG9PCZ0PenEtapa A

116 Tmp 57 2.250 12:14:03 +40012:13:20 43s  º4 º

117 Tmp 59 3.585 12:18:04 +98012:16:23 1m41s  º3 º

118 Tmp 59 3.705 12:18:33 +112012:16:38 1m55s  º3 º

119 Tmp 59 3.934 12:18:04 +53012:17:08 56s  º2 º

120 Tmp 59 4.010 12:19:22 +121012:17:18 2m04s  º4 º

121 Tmp 59 4.279 12:19:50 +115012:17:52 1m58s  º4 º

122 Tmp 59 4.800 12:20:40 +98012:18:59 1m41s  º3 º

123 Tmp 62 1.249 12:26:56 +16012:26:37 19s  º5 º

124 Tmp 63 1.533 12:27:35 +26012:27:06 29s  º5 º

125 Tmp 63 1.761 12:28:00 +28012:27:29 31s  º5 º

126 Tmp 63 2.116 12:28:37 +29012:28:05 32s  º5 º

127 Tmp 63 2.356 12:29:01 +29012:28:29 32s  º5 º

128 Tmp 63 2.538 12:29:21 +31012:28:47 34s  º5 º

129 Tmp 64 2.743 12:29:39 +29012:29:07 32s  º5 º

130 Tmp 64 2.992 12:30:07 +35012:29:29 38s  º4 º

131 Tmp 65 4.141 12:31:38 +21012:31:14 24s  º4 º

132 Tmp 66 4.310 12:32:06 +32012:31:31 35s  º4 º

133 Tmp 66 4.428 12:32:28 +36012:31:49 39s  º4 º

134 Tmp 66 4.840 12:34:04 +70012:32:51 1m13s  º4 º

135 Tmp 66 5.072 12:35:06 +97012:33:26 1m40s  º4 º

136 Tmp 66 5.301 12:35:32 +89012:34:00 1m32s  º4 º

137 Tmp 67 5.506 12:35:53 +83012:34:27 1m26s  º4 º

138 Tmp 68 0.527 12:37:20 +87012:35:50 1m30s  º4 º

139 Tmp 69 2.065 12:39:22 +72012:38:07 1m15s  º4 º

140 Tmp 70 2.254 12:39:53 +81012:38:29 1m24s  º3 º

141 Tmp 71 3.083 12:42:18 +120012:40:15 2m03s  º4 º
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Performance Individual

Enduro de Cruz das Almas - Baiano Regularidade 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

142 Tmp 71 3.308 12:42:48 +125012:40:40 2m08s  º3 º

143 Tmp 71 3.632 12:43:17 +118012:41:16 2m01s  º3 º

144 Tmp 71 3.882 12:43:44 +116012:41:45 1m59s  º3 º

145 Tmp 71 4.062 12:44:20 +132012:42:05 2m15s  º3 º

146 Tmp 71 4.398 12:45:17 +151012:42:43 2m34s  º3 º

147 Tmp 71 4.493 12:45:34 +158012:42:53 2m41s  º3 º

148 Tmp 72 0.124 12:46:16 +173012:43:20 2m56s  º3 º

149 Tmp 72 0.253 12:46:54 +193012:43:38 3m16s  º3 º

150 Tmp 74 0.510 12:47:43 +208012:44:12 3m31s  º3 º

151 Tmp 74 0.640 12:48:08 +215012:44:30 3m38s  º3 º

152 Tmp 74 0.766 12:48:29 +218012:44:48 3m41s  º3 º

153 Canc 74 2.130 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

154 Tmp 78 1.861 13:02:10 +11013:01:56 14s  º3 º

155 Tmp 81 2.132 13:04:27 0013:04:28 1s  º3 º

156 Tmp 81 2.252 13:04:39 0013:04:41 2s  º3 º

157 Tmp 81 2.446 13:05:11 +6013:05:02 9s  º2 º

158 Tmp 81 2.648 13:05:30 +4013:05:23 7s  º2 º

159 Tmp 81 3.045 13:06:07 0013:06:05 2s  º3 º

160 Tmp 81 3.257 13:06:43 +12013:06:28 15s  º2 º

161 Tmp 81 3.669 13:07:53 +39013:07:11 42s  º2 º

162 Tmp 81 4.039 13:08:37 +44013:07:50 47s  º2 º

163 Tmp 83 2.223 13:13:42 0013:13:41 1s  º4 º

164 Tmp 88 1.365 13:21:21 0013:21:20 1s  º3 º

165 Tmp 88 1.791 13:22:15 +9013:22:03 12s  º4 º

166 Tmp 88 2.094 13:22:51 +15013:22:33 18s  º2 º

167 Tmp 90 0.104 13:33:45 +200013:30:22 3m23s  º4 º

168 Tmp 90 0.249 13:34:06 +203013:30:40 3m26s  º4 º

169 Tmp 90 0.379 13:34:26 +208013:30:55 3m31s  º3 º

170 Tmp 90 0.460 13:34:37 +209013:31:05 3m32s  º3 º

171 Tmp 90 0.603 13:34:54 +209013:31:22 3m32s  º4 º

172 Tmp 90 0.743 13:35:19 +217013:31:39 3m40s  º3 º

173 Tmp 90 0.919 13:35:53 +230013:32:00 3m53s  º3 º

174 Tmp 90 1.124 13:36:23 +235013:32:25 3m58s  º3 º

175 Tmp 90 1.436 13:37:04 +239013:33:02 4m02s  º3 º

176 Tmp 93 0.894 13:44:10 +15013:43:52 18s  º3 º

177 Tmp 93 1.483 13:44:43 +2013:44:38 5s  º3 º

178 Tmp 94 1.772 13:55:08 +604013:45:01 10m07s  º3 º

179 Tmp 94 1.889 13:55:26 +612013:45:11 10m15s  º3 º

180 Tmp 94 2.031 13:55:40 +613013:45:24 10m16s  º3 º

7391Total PPNum 273 20PG5PCZ0PenEtapa B

37nº 20A 40Tot PG 3º3ºPG 20 3ºPGB Col.
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